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Savonlinnan Kesänavaustapahtuma 7.6.2025  
 
  
 
Selostus SAKKE ry organisoi 7.6.2025 vuotuisen Savonlinnan Kesänavaustapahtuman 

yhdessä seudun toimijoiden ja yritysten kanssa. 
Kesän avaus on Savonlinnan kaupunkitapahtuma, joka läpileikkaa Savonlinnan 
palvelu- ja tapahtumatarjontaa. Tapahtuma tarjoaa paikallisille ja matkailijoille 
paljon tekemistä ja kokemista sekä paikallisille toimijoille estradin näkyä ja 
tuoda omia tuotteita ja palveluita esille. Paikallisuus ja yhteistyö ovat 
tapahtuman keskiössä. 

Kesänavauksessa tapahtumapaikkoina toimivat kauppatori, matkustajasatama 
ja Olavinkatu välillä Sokoksen edestä Kirkkokadun kulmalle sekä Puistokatu. 

Tapahtumaohjelmaa on suunniteltu jo perinteisen mallin mukaisesti 
Olavinkadulta matkustajasataman alueelle.  

Olavinkatu Sokoksen edestä Kirkkokadun kulmalle otetaan tapahtuman 
käyttöön lauantaina 7.6. klo 7–17 väliseksi ajaksi ja julkinen liikenne kiertää 
alueen Pilkkakoskenkadun – Kirkkolahdenkadun ja Kirkkokadun kautta 
Olavinkadulle. Muu liikenne ohjataan tapahtuman järjestäjän toimesta 
kiertoväylille. Vanhojen ajoneuvojen Savonlinnan Retkeilyajoon osallistuvat 
ajoneuvot ohjataan Olavinkadulle. 

Kesän avauksen ohjelmaan kuuluu lauantaina 7.6. Savonlinna City Run. 
Juoksutapahtuman lähtö tapahtuu Olavinkadulta, hyödyntäen Retkeilyajojen 
järjestämää infraa. Lähdön ajaksi Pitkäsillan toinen kaista, Kauppatorin katu ja 
Satamapuistonkatu kokonaan laitetaan kiinni lauantaina klo 11.25–11.45. Tällä 
aikavälillä kaikki osallistujat ehtivät juoksemaan rantakadulle. Savonlinna City 
Run maali on Panimoravintola Huvilalla. Uimahallilta Villa Aarian kohdalle noin  
150 m matkalta pysäköinti rajataan kokonaan pe 6.6. klo 17.00 alkaen ja toinen 
ajokaista on juoksijoiden käytössä ja toinen autoliikenteelle la 7.6 klo 7.00 – 
16.00 välisenä aikana. 

Savonlinna City Runin maali on Panimo-Ravintola Huwilan edustalla 
Wohvelikeitaan edessä. Järjestäjät huolehtivat, että liittymät kiinteistöihin 
säilyvät vapaana ja autoilu molempiin suuntiin on mahdollista. Savonlinna City 
Run huolehtii muun reitin luvista ja ilmoituksista viranomaisille. 

Edellä esitettyjen tapahtumien liikennejärjestelyt on esitetty karttaliitteessä A. 

Torille tulee Saunaseuran sauna yhdessä Järvipelastusseuran kanssa. 
Järjestävänä tahona Sakke ry:n tulee olla yhteydessä pelastuslaitokseen 
kysyen sieltä tarvittavat luvat tapahtumaan. Tapahtumanjärjestäjänä Sakke ry 
vastaa yhdessä Saunaseuran ja Järvipelastusseuran kanssa 
Saunatapahtuman järjestelyistä, valvonnasta ja turvallisuudesta. 
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Savonlinnan Seudun Kolomonen ry varaa puolet torista ja järjestää siinä 
yhdistysten torin. Torialueen tapahtuma-alue on esitetty karttaliitteessä B. 

 

 

Kesänavaustapahtuman koordinoinnista vastaa SAKKE ry, vanhojen 
ajoneuvojen Savonlinnan Retkeilyajo-tapahtumasta vastaa Savonlinnan 
Moottorikerho ja Savonlinna City Run-juoksutapahtumasta Savonlinna City Run 
Oy sekä Kauppatorin ohjelmasta Kolomonen ry. 

 
 
Toimivalta Kaupungin hallintosääntö 1. osa 11. luku 76 § 
 
 
Valmistelu Toimistoinsinööri Petri Linnamurto, p. 050 911 4574 
 
 
Päätös Päätän hyväksyä selostusosan sekä karttaliitteen A mukaiset 

liikenne- ja tapahtumajärjestelyt ja karttaliitteen B mukaisen 
tapahtuma-alueen järjestelyt. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 

Ahokas Jani 
Infrapäällikkö 
puh. 044 417 4601 
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